http://www3.lrs.lt/pls/inter3/dokpaieska.showdoc_l?p_id=30614
http://www3.lrs.lt/pls/inter3/dokpaieska.showdoc_l?p_id=268778

3. SUTARTIES KAINA 

3.1. Bendra Sutarties suma yra  33 482,00 €  (trisdešimt trys tūkstančiai keturi šimtai aštuonias-

dešimt du €, 00 ct) ir PVM  7 031,22 €  (septyni tūkstančiai trisdešimt vienas €, 22 ct), iš 

viso  40 513,22 €  (keturiasdešimt tūkstančių penki šimtai trylika €, 22 ct). Detalizuota 

sutarties suma pateikiama Sutarties 2 priede. Ši suma atitinka Rangovo pasiūlymą bei lo-

kalinę sąmatą, pateiktus Rangovo pasiūlyme. 

3.2. Rangovui tinkamai atlikus Darbus, Užsakovas privalo sumokėti Sutarties kainą, kuri turi